JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP
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Kuskstatistik

Vaggeryd sondag 24 september 2023

Kuskstatistik per tisdag 19 september 15:23

* Anger licens utomlands

Andersson, Malin
Andersson, Robert
Ankarskold, Stefan
Bengtsson, Egon
Bengtsson, Linnea
Bengtsson, Tova
Bergdahl, Jonas
Bergsten, Anna
Berntsson, Viktoria
Bjargestad, Sofia
Blixt, Jan Ake
Brunzell, Jenny
Christiansson, Anders
Corneliusson, Nina
Cracchiolo, Christian
Ekholm, Anna
Erixon, Anna
Erlandsson, Pernilla
Eskilsson, Hilda
Fagerberg, Caroline
Fermskog, Magnus
Fiore, Christian
Florin, Mikael
Gladh, Felicia
Granlund, Stefan
Grundmann, David
Gustafsson, Pontus
Hammer, Natacha
Hedberg, Par
Hellman, Gustav
Henriksen, Per
Jakobsson, Julia
Johansson, Henrik
Jonsson, Jenny
Jonsson, Thomas
Jorgensen, Brian S
Karlsson, Veronika
Karlsson, Wilma
Kullberg, Malin
Linderoth, Mikael A
Lindman, Stefan
Lorentzson, Tim
Lubrano, Giuseppe
Lusensky, Alice
Millerud, Leif
Molin, Alice
Nielsen, Oliver L
Nurminen, Tivari
Odder, Maja A
Oscarsson, Jennifer L
Persson, Alex
Persson, Per-Ingmar
Petersson, Rune
Pettersson, Roger
Pilenberg, Jessica
Reldén, Noa
Ritzman, Axel
Samuelsson, Ola
Selin, Daniel
Sivertsson, Emelie
Sjéberg, Peter H
Stafstrom, Mika
Sundbom, Herman
Svensson, Claes
Svensson, Johan
Svensson, Lennart
Svensson, Asa
Soderstrom, Carlos
Wallgren, Yngve
Werder, Stephanie J
Wieselgren, Douglas
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Wisén, Alexandra
Wisniewski, Tomasz
Zackrisson, Anders

Kor i lopp Bana

39,10 KR
35 KR
2,3,5,6,7,8,10 KR

2023
37 3-0-5
16 0-0-3
163 11-12-12

tkr
182
45
1019

2022
68 1-4-9
22 0-11
144 9-9-12
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JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Tranarstatistik

Vaggeryd sondag 24 september 2023
Tranarstatistik per tisdag 19 september 15:24

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana 2023 % tkr
Andersson, Malin 9 A 9 0-1-1 0 27
Andersson, Robert 11 J 94 3-8-7 3 420
Ankarskold, Stefan 7 S 6 0-0-1 0 14
Aronsson, Sofia 5 AX 144 8-13-19 6 1602
Bengtsson, Bengt-Goran 2,6 A 18 0-2-2 0 69
Bengtsson, Claes 6 J 22 0-3-2 0 74
Bengtsson, Ingrid 2,48 HD 82 2-4-8 2 231
Bengtsson, Linnea 18 AX 18 0-2-2 0 65
Bengtsson, Sonja 9 J 22 1-0-2 5 70
Bergdahl, Jonas 3,4,6,8,10 S 145 10-8-10 7 731
Bergsten, Anna 9,10 AX 29 0-0-1 0 70
Bjdrgestad, Kenneth 6 S 9 1-0-0 11 24
Bjorkqvist, Jan 4,7 AX 38 3-3-5 8 252
Blixt, Jan Ake 4,7 AX 13 0-1-0 0 40
Borekull, ULf 6 A 47 2-37 4 222
Carnemar, Liselotte 5 MP 24 0-2-2 0 141
Corneliusson, Nina 4 A 5 0-1-0 0 12
Dahlén, Magnus 245 HD 177 20-16-19 11 1820
Danielsson, Owe 2 A 0 0-0-0 0 0
Djupdahl, Linnea 4 HD 19 1-2-0 5 172
Elias, Marc 1 AX 41 6-2-2 15 310
Erlandsson, Pernilla 10 AX 3 0-0-0 0 7
Eskilsson, Malin 6 VG 13 0-0-1 0 36
Fagerberg, Ellert 10 AX 14 0-0-0 0 39
Fagerberg, Lisa 9 AX 15 0-0-1 0 37
Fermskog, Magnus 6 KR 45 2-6-2 4 207
Fiore, Christian 6 HD 73 6-5-13 8 494
Fiore, Salvatore 9 HD 21 3-2-2 14 149
Florin, Mikael 6 VG 3 0-2-0 0 26
Fransson, Anett 3 KR 44 3-2-2 7 190
Fyhr, Linda 6 HD 55 2-3-5 4 349
Granlund, Stefan 3,8,10 A 147 5-13-11 3 1027
Gustafsson, Conny 9 A 49 3-8-1 6 294
Gustafsson, Fredrik 9 MP 10 1-0-1 10 35
Gustafsson, Pontus 8 A 18 1-0-0 6 84
Hagstrém, Victoria 8 MP 18 0-1-5 0 54
Hall, Karin 5,6 MP 20 2-0-0 10 89
Hammarsand, Josefine 7 AX 8 0-0-1 0 22
Hammer, Natacha 6 AX 17 1-3-0 6 108
Hedberg, Par 7 AX 11 0-11 0 65
Hellstedt, Jan 3 VG 56 3-2-3 5 263
Henriksen, Per 2,7 A 190 22-16-24 12 1990
Holmberg, Lars 9 MP 14 0-1-3 0 60
Hultgren, Anders 7 AX 33 6-1-3 18 428
Johansson, Emma E 5 KR 123 10-8-15 8 842
Johansson, Erik 8,10 AX 24 0-1-2 0 80
Johansson, Henrik 6 VG 14 0-1-2 0 63
Jonasson, Camilla 8 HD 13 1-0-1 8 56
Jonsson, Jenny 10 KR 35 1-1-2 3 127
Jonsson, Thomas 3.89 KR 260 17-25-23 7 1284
Josefsson, Emelie 7 VG 3 0-0-0 0 9
Jérgensen, Brian S 8 A 9 0-1-2 0 50
Khayat, Jean Pierre 1,2 HD 9 1-0-2 11 38
Larsson, Goran 7 S 21 1-01 5 81
Lejon, Johan 1 J 29 0-2-1 0 110
Linbacke, Lova 1 KR 50 1-7-7 2 307
Lindell, Kaj 9 J 10 3-0-0 30 84
Linderoth, Mikael A 5 A 63 1-5-2 2 259
Lindgren, Marcus 2 HD 126 12-11-16 10 1437
Lindman, Stefan 455 0 28 0-1-1 0 62
Lorentzson, Tim 10 KR 9 0-0-1 0 16
Lubrano, Giuseppe 7 HD 77 5-10-14 6 945
Lundgren, Hans 2 HD 6 1-0-0 17 18
Madsen, Thomas 39 KR 118 11-9-9 9 1072
Malmqvist, Roger 3 J 64 3-6-9 5 620
Millerud, Leif 7 MP 8 0-0-1 0 22
Nurminen, Anssi 1 HD 22 2-2-1 9 115
Nyblom, Malin 8 AX 10 0-0-0 0 20
Persson, Per-Ingmar 5 VG 3 0-0-0 0 6
Petersson, Rune 2,10 VG 7 0-1-0 0 44
Pilenberg, Mikael 9 J 16 2-2-1 13 122
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Samuelsson, Ola
Siljelid, Séren
Sjéberg, Peter H
Stenstrom, Liselott
Stjernstrom, Sandra
Svensson, Claes
Svensson, Johan
Svensson, Lennart
Svensson, Asa
Soderstrom, Carlos
Sodervall, Henrik
Torngvist, Peter
Untersteiner, Johan
Waern, Jonas
Wallgren, Yngve
Wieselgren, Stefan
Wisniewski, Tomasz
Wangelid, Benny
Akerblom, Solbritt
Akerman, Allan

Hastar i lopp
25

2023

182

29-20-28
0-2-0
5-2-2
0-0-0
0-0-0
15-14-9
5-8-8
2-8-6
0-3-1
4-5-4
1-2-1
1-0-0
187-139-91
0-0-0
1-1-3
0-2-1
2-2-14
0-0-0
2-0-4
2-2-9
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62-35-31
0-0-2
0-0-3
0-0-0
0-0-0
12-14-20
8-10-15
3-6-2
0-2-3
8-13-9
8-9-14
0-4-1
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0-1-2
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0-3-1
1-3-2
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